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Pohjois-Savon maakuntahallitus on perustanut Pohjois-Savon kulttuurin ja luovien 
alojen työryhmän. 
 
Työryhmän tehtävät: 
 
 seurata ja edistää maakuntaohjelman, Pohjois-Savon kulttuuristrategian 2022–

2030 ja Luova Pohjois-Savo -kehittämisohjelman toteutumista 
 tuottaa sisällöt maakuntaohjelmaan ja sen toimeenpanosuunnitelmaan 

(poikkileikkaava teema) 
 järjestää vuosittain Pohjois-Savon kulttuurifoorumi 
 edistää kulttuuritoimintaa ja luovaa taloutta osana erilaisia arvoverkostoja ja 

alueen innovaatiokärkiä 
 edistää alan osaamista ja tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaa 
 edistää kulttuurin ja luovien alojen kehittämisen pysyvää maakunnallisen 

koordinaatiorakenteen syntymistä. 
 

 
Maakuntahallitus on päättänyt pyytää työryhmään mm. kuntien, VOS-laitosten 
(teatteri, orkesteri, museo), kansalaisopistojen, oppilaitosten ja kulttuurin alan 
järjestöjen edustuksen. 
 
Maakuntahallitus on myös pyytänyt seuraavia kuntia Joroinen, Kaavi, Keitele, 
Kiuruvesi, Lapinlahti, Leppävirta, Pielavesi, Rautalampi, Rautavaara, Sonkajärvi, 
Suonenjoki, Tervo, Tuusniemi, Vesanto ja Vieremä esittämään työryhmään yhtä 
yhteistä jäsentä ja varajäsentä edustamaan näiden kuntien kulttuuritoimea. 
 
Kuntien välisessä neuvottelussa on päädytty siihen, että kuntien kulttuuritoimen 
edustajaksi esitetään kulttuurisihteeri/ kirjastotoimen vastaava Heidi Huhtilaista 
Kiuruveden kaupungista ja varajäseneksi kulttuuriohjaaja Sara Huhtalaa 
Suonenjoen kaupungista. 
 
Maakuntahallitus nimeää työryhmän esitysten pohjalta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
hyväksyä esityksen em. kuntien yhteisestä jäsenestä ja varajäsenestä ja nimeää 
työryhmään pienten kuntien kulttuuritoimen edustajaksi kulttuurisihteeri/ 
kirjastotoimen vastaava Heidi Huhtilaisen Kiuruveden kaupungista ja 
varajäseneksi kulttuuriohjaaja Sara Huhtalan Suonenjoen kaupungista. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti 
 
yksimielisesti esittää kuntien yhteiseksi jäseneksi ja varajäseneksi  työryhmään 
pienten kuntien kulttuuritoimen edustajaksi kulttuuri- ja viestintäkoordinaattori 
Maija Parviaista Lapinlahden kunnasta ja varajäseneksi kulttuuriohjaaja Sara 
Huhtalan Suonenjoen kaupungista. 


